לבקשה צורף העתק סיכום ביקור מתאריך 12.5.15 ואישור מחלה מיום 1.6.15.

המשיבה התנגדה לבקשה מן הטעם כי היה על המבקש להגיש בקשה לדחיית מועד דיון ולא להעמיד את בית המשפט
בפני עובדה מוגמרת, קל וחומר שהעילה הנטענת היתה ידועה למבקש יום עובר לדיון.

דיון והכרעה

המידה אמות את קובע "החוק"), (להלן: התשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 130(ח) סעיף
המנחות את ביהמ"ש בבואו להחליט בבקשה לביטול פסק דין. הסעיף קובע שני טעמים, שאינם מצטברים, המצדיקים
ביטולו של פסק דין: קיום סיבה מוצדקת לאי התייצבות הנאשם למשפטו או לחילופין גרימת עיוות דין לנאשם כתוצאה

ובו הומלץ לו, בין היתר, על (יום לפני מועד הדיון), עם זאת, המבקש צירף גם סיכום ביקור מיום הניתוח - 12.5.15
חופשת מחלה של 3 ימים.

אשר על כן, מצאתי כי המבקש הציג טעם המצדיק את אי התייצבותו.

שעה 24.2.16 ליום הקראה דיון קובעת אני הדין. פסק ביטול על ומורה לבקשה נעתרת אני לעיל, האמור לאור
.08:30

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, ל' כסלו תשע"ו, 12 דצמבר 2015, בהעדר
הצדדים.